minis improbable, ipsa quæ convertantur, esse Deos: quod èo possumus lpectar, ut Solem & Lunam, vulgarissima numina, Deos esse neger. Ποὺς δέναι, pro πάτη, refutimus. Laertio primum in Zenone, auctore & Ippofore: ubi legimus, τριφούσι τὸ τικτυγα τάῦτα (jam πῶς hic habent) καὶ τὰ διὰ λεπτὰ τὸν μὲν ὄντος, ἢ τὸν μηδέλεπτον, τοὺς ὅτα διακατα, τὸν δὲ τὸν μηδέλεπτον. &c. Ippoforū (quod hic αἴρεται) Ambroſius, παρερε: Aldobrandinus, ardorem; optimè. Laertio Porphyrii proximo loco jungemus: cuius in Antro Nymphaeum, (in Zenone §. 142. meminimus) sum ita: καὶ διὰ τοῦτο αἴρεται πότερον τὸν μὲν ἀλάρον, τὸ διεδάναι, &c. Eodem verbo nō, Cleanthes in Stoibaco: ὅτα (in editis quibus utor, τούτων, τιτοῖς; sed recte ramet ibi interpres, ignem) & Chrysippus, in codem: ἔγαρα νόσοι. Duximus initio, lis Epicuri verbis Arifforolem peti, credibile est; & Vellician Epicureum, apud Ciceronem, eundem locum voluntate; sed & infectari, ut hic facit Epicurus. Audiamus igitur: Arifforolel quæpi in tertio de Philosophia libro, multa turbat, &c. modo enim mens irribus omnem divinatatem; modo manus dum ipsam, Deum dicit est: modo quendam alienum preficit mundū; etique eis partes turbat, ut replicatione mundi qualiam motum regat, atque tuteatur.

las nationes propriis affecta perturbationibus, ac propria percipientia visa, propriæ aërem emittere, immisum à perturbationibus singulis ac visis, prout effet unaque etiam gentium per loca differentia, * Postea vero communiter per gentes singulares fuisse imposta propria nomina, ut significaciones minus ambiguæ forent inter ipsas, breviisque exponentur: quadam insuper res antea non conpeccatas inferendo, his qui consciæ essent in fine quidam voces: quarum alias proninciasie coactos, alias rationacione acceptas plurima ex causa ita interpretatos esse. Porro in meteoris motum, et conversionem, ac defectum, ortumque et occasum, et his similia, neque ministerio cuiuscumque facta existimandum est, neque ullius ordinatione, et imperio, qui omnem simul beatitudinem, et immortalitatem habeat. * Neque enim beatitati convenient negotia, et curæ, et ire, et gratia, sed ob infirmitatem, ac timorem, et indigentiam proximorum illa sunt. Neque rufus ignes quasdam naturas congreffas, et beatitudinem confutat.

EPI CURUS. Segm. 77. Lib. X. 635
ευλησιν τὰς κινήσις τάῦτας λαμβάνειν. εἰδαλά πᾶν τὸ σέμινα τηρεῖν, κατὰ πάντα ἐνοματα Φερόμενα ἐπὶ τὰς τιμάντας ἔννοιας, ἵνη μηδὲν ὑπεναντίον ἔχειν τῷ σεμναριτι δίξην, εἰ δέ μη: τὸν μέγιστον τάραχον ἐν ταῖς ψυχαῖς αὐτῇ ὑπεναντίον παρατεκνέσθαι. ἔθει δὲ κατὰ τὰς ἔχειν ἀρχῆς ἐναπολῆψεις τῶν συστροφῶν